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RAPORT BIEŻĄCY NR 1/2022

Temat: zmiany w składzie Rady Nadzorczej FABRYK MEBLI „FORTE” S.A.

Zarząd FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej informuje, że w
dniu 4 stycznia 2022 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie FABRYK MEBLI „FORTE” S.A.
podjęło uchwały o odwołaniu z funkcji Członka Rady Nadzorczej Pana Jacka Tucharza oraz o
powołaniu Pana Jakuba Papierskiego i Pani Agnieszki Zalewskiej na Członków Rady
Nadzorczej bieżącej kadencji (2018-2022).

Pan Jakub Papierski nie uczestniczy w żadnej innej spółce lub innej osobie prawnej, która
prowadziłaby działalność konkurencyjną w stosunku do FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. z
siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki
kapitałowej lub członek organu konkurencyjnej osoby prawnej.

Pan Jakub Papierski nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na
podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Pani Agnieszka Zalewska nie uczestniczy w żadnej innej spółce lub innej osobie prawnej, która
prowadziłaby działalność konkurencyjną w stosunku do FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. z
siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki
kapitałowej lub członek organu konkurencyjnej osoby prawnej

Pani Agnieszka Zalewska nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym
na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

W załączeniu życiorysy zawodowe Pana Jakuba Papierskiego i Pani Agnieszki Zalewskiej
nowopowołanych Członków Rady Nadzorczej FABRYK MEBLI „FORTE” S.A.

Podstawa prawna: art. 56 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i
warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu
oraz o spółkach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 185, poz. 1439 z późn. zm.)



Jakub Papierski (1972) jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz 

posiada licencję Chartered Financial Analyst (CFA). Posiada wieloletnie doświadczenie 

zawodowe w krajowych i zagranicznych instytucjach finansowych (m.in. PKO Bank Polski, 

Bank Pekao, Deutsche Bank, Allianz, Creditanstalt IB). Posiada także głębokie rozumienie 

mechanizmów rynków finansowych i kapitałowych, a w trakcie swojej kariery był 

zaangażowany w liczne debiuty giełdowe największych polskich emitentów i największe 

transakcje kapitałowe na polskim rynku.  

 

W latach 2010-2021 był wiceprezesem Zarządu PKO Banku Polskiego, gdzie nadzorował 

Obszar Bankowości Korporacyjnej i Inwestycyjnej, Skarb i finansowanie Banku na rynkach 

finansowych, Dom Maklerski oraz własne transakcje kapitałowe Banku. Zasiadał w Komitecie 

Kredytowym oraz Komitecie Zarządzania Aktywami i Pasywami. Przewodniczył Radom 

Nadzorczym PKO TFI, PKO PTE, PKO Leasing, PKO Bank Hipoteczny oraz Kredobank.  

 

W latach 2011-19 był także członkiem rady europejskiego infrastrukturalnego funduszu 

rozwojowego Marguerite Infrastructure Fund, wspólnego projektu Europejskiego Banku 

Inwestycyjnego, PKO Banku Polskiego i 4 rządowych banków rozwojowych z Niemiec (KfW), 

Włoch (CDP), Hiszpanii (ICO) i Francji (CDC).  

 

Karierę zawodową rozpoczął w 1993 roku w firmie konsultingowej Pro-Invest International 

oraz w Domu Maklerskim ProCapital. Od 1996 roku pracował w Creditanstalt Investment 

Bank, a następnie w Deutsche Morgan Grenfell/Deutsche Bank Research zajmując się sektorem 

bankowym w Europie Środkowej i Wschodniej.  

 

W latach 2001-2003 pełnił funkcję CFO / Dyrektora Wykonawczego Pionu Finansowego w 

Banku Pekao (Unicredit), a następnie objął stanowisko prezesa Zarządu Centralnego Domu 

Maklerskiego Pekao SA. Od 2006 pełnił jednocześnie funkcję wiceprzewodniczącego Rady 

Nadzorczej Pioneer Pekao TFI S.A. W latach 2009-2010 pełnił funkcję prezesa Zarządu Allianz 

Bank Polska SA.  

 

Jakub Papierski jest Laureatem Nagrody im. Lesława Pagi. W latach 2005-2009 był 

przewodniczącym Rady Programowej Akademii Liderów Rynku Kapitałowego przy Fundacji 

im. Lesława Pagi. Jest także członkiem Rady Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku/Kalisz. 

 

 

 

Agnieszka Zalewska. Jest radcą prawnym, specjalizuje się w tematyce prawa handlowego. 

Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji na Uniwersytecie w Białymstoku. 

Posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe związane, m.in. z nadzorem korporacyjnym oraz 

transakcjami na rynku kapitałowym. 

Od 2018 roku związana z Grupą Kapitałową PZU. Zatrudniona na stanowiskach Dyrektora 

Biura Zarządu oraz Doradcy Zarządu Banku Pekao SA,  Dyrektora Biura Nadzoru 

Korporacyjnego w Grupie PZU, menedżera ds. nadzoru korporacyjnego.  

Przed zatrudnieniem w Grupie PZU w latach 2002-2017 związana z Grupą Kapitałową  PGE 

Polska Grupa Energetyczna S.A., gdzie odpowiadała za zapewnienie bezpieczeństwa prawnego 

oraz obszar nadzoru właścicielskiego. Piastowała m.in. stanowiska prawnika, Głównego 



Specjalisty radcy prawnego, Zastępcy Dyrektora Biura Prawnego, Dyrektora Departamentu 

Prawnego i Nadzoru Właścicielskiego. 

Zasiada w Radach Nadzorczych: PZU Pomoc SA, Grupa Kęty S.A.  oraz RUCH S.A. 

Wcześniej zdobywała doświadczenie w Radach Nadzorczych: PZU Zdrowie SA w Warszawie, 

Omicron Bis S.A. w Warszawie, PGE Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. w 

Warszawie, Exatel S.A. w Warszawie, Autostrada Wielkopolska w Poznaniu,  Fundacja PGE 

Energia z serca w Warszawie, PGE Energia Jądrowa S.A. w Warszawie, PGE Obrót S.A. w 

Rzeszowie, PGE Serwis sp. z o.o. w Warszawie.  

 


